
Obchodní podmínky akční nabídky 
„Výstavba FVE“ 
(dále jen „Podmínky“) 

 
 
Tyto Podmínky závazně upravují podmínky a pravidla, za nichž společnost PREměření, a.s., 
se sídlem Praha 10, Na Hroudě 2149/19,10005, IČ: 25677063, sp. značka B 5433 vedená u 
Městského soudu v Praze (dále jen „PREm“), poskytne rozšířené záruční podmínky na 
fotovoltaické měniče-střídače od rakouského výrobce Fronius a poukaz na nákup elektrokol   
(dále jen „Akce.“).  
 
 
 
Pravidla Akce 
 
Akce  je časově omezena termínem od 8.2.2018 do 30.6.2018 s tím, že PREm je oprávněna 
Akci jednostranně předčasně ukončit či ji prodloužit.  
 
Akce je určena všem, kteří uzavřou během trvání Akce smlouvu o dílo na instalaci 
fotovoltaické elektrárny a servisní smlouvu (dále jen „Smlouva“) od dodavatele PREm (dále 
jen „Zákazník“).  
 
Termín 30.6.2018 stanovuje poslední den, kdy je možné Smlouvu uzavřít.   
 
 
V rámci Akce Zákazník obdrží od PREm prodlouženou záruku na jakost v délce 10 let na  
měnič-střídač značky Fronius.  
 
Zákazník dále obdrží poukaz v hodnotě 3.000,- na nákup elektrokola, v prodejně Centra 
služeb PRE na adrese : Jungmannova 747/28, Praha 1 a v e-shopu  
https://eshop.premereni.cz/ (dále jen „Poukaz“). V rámci Poukazu Zákazník dále získá nárok 
na 3 bezplatné garanční prohlídky (servis) k zakoupenému elektrokolu.  
 
Upřesňující podmínky Akce 
 
 
Uplatnění vady měniče – střídače v rámci rozšířené záruky bude nezbytné provést přímo u 
PREm. Prodloužená záruka na jakost v délce 10 let se vztahuje pouze na měnič-střídač 
značky Fronius do 5kW. 
 
Poukaz Zákazník obdrží po předání díla v souladu se Smlouvou.  
 
Poukaz je časově omezen. Zákazník musí Poukaz uplatnit do 31.12.2019 
 
Zákazník může uplatnit požadavek na garanční prohlídky (servis) nejpozději do tří let od 
zakoupení elektrokola. Garanční prohlídka (servis) obsahuje kontrolu elektrophonu, kontrolu 
spojení klika-osa, ložiska, bowdeny a lanka, řazení, brzdy, výplety kol a další. Podmínkou 
uplatnění garanční prohlídky (servisu) je předložení záručního listu.  

 
 

Poukaz nelze nárokovat jiným způsobem, než je uvedeno výše, částku uvedenou na 
Poukazu není možné vyplatit v hotovosti.  
 

https://eshop.premereni.cz/


 

Tyto Podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách www.premereni.cz 

 
Podmínky či jejich část mohou být komunikovány různými prostředky. V případě rozporu 
mezi zněním Podmínek uveřejněným na internetu a zněním Podmínek uveřejněným jiným 
způsobem je vždy rozhodující znění uveřejněné na shora uvedených internetových 
stránkách. 
 
PREm si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit tyto Podmínky v celém jejich rozsahu.  
 
Tyto podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 8.2.2018 

 

 

 


